
 
Uchwała Nr XV/452/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie nadania imienia Powstańców Śląskich Gimnazjum nr 19 z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Głównej 30. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 w zw. z art. 5c pkt 1 w zw. z art. 5 ust. 5 i art. 5a ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz2572 z póxn. zm.) 
oraz § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. nr 61, poz. 624 
z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta w oparciu o wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum nr 19 w Gliwicach,  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Nadaje się Gimnazjum nr 19 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Głównej 30 imię „Powstańców 
Śląskich”. 

2. W akcie założycielskim Gimnazjum nr 19 uzupełnia się nazwę o zapis „imienia Powstańców 
Śląskich” i ustala treść aktu założycielskiego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

3. Zobowiązuje się właściwy organ Gimnazjum nr 19 do dokonania zmian w statutach jednostek 
wynikających z niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Gimnazjum nr 19. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik                          
do Uchwały Nr XV/452/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

Zakłada się szkołę publiczną o nazwie: 
Gimnazjum nr 19 imienia Powstańców Śląskich z siedzibą w Gliwicach przy ul. Głównej 30. 

§ 2 

Obwód Gimnazjum Nr 19: 

 
Borówkowa, Bolesława Chrobrego, Chatka Puchatka, Ciołkowskiego, Czołgowa, Fabryczna, 
Fiołkowa, Gałczyńskiego, Główna, Gojawiczyńskiej, Gorkiego, Grzybowa, Jagodowa, Jaracza, 
Kanałowa, Klasztorna, Kolejowa, Kosmonautów, Kraszewskiego, Kwiatowa, Majakowskiego, Marksa, 
Mechaników, Metalowców, Meteorytów, Miła, Murarska, Nad Kanałem, Nad Łąkami, Nałkowskiej, 
Narcyzów, Narutowicza, Niepaszycka, Olimpijska, Oświęcimska, Pana Twardowskiego, Piaskowa, 
Piękna, Plac Niepodległości, Planetarna, Podmokła, Pokoju, Pszenna, Radosna, Różana, Rzeczycka, 
Satelity, Sojki, Spokojna, Starogliwicka od 1 do 100 (np. i p.), Staromiejska, Stefana Batorego, 
Strażacka, Strzelców Bytomskich, Toszecka od 100 do końca (np. i p.) Tuwima, Waryńskiego, 
Wasilewskiej, Wieniawskiego, Wierzbowa, Wiosenna, Władysława Jagiełły, Wolności, Wrzosowa, 
Wspólna, Wyczółkowskiego od 1 do 100 (np. i p.), Zacisze, Zakątek Leśny, Zamkowa, Zawadzkiego, 
Zielińskiego, Ziemięcicka 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


